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Tietohallintopäällikkö Juha Riekkinen:

Edellinen tietohallinnon strategiaehdotus laadittiin tilanteessa, jossa Naan-
ta lin ja Raision kaupungit olivat solmineet tietohallintojensa yhteistyötä kos-
ke van sopimuksen syyskuussa 2013. Sopimuksen keskeisenä tar koi tuk se-
na oli tiivistää yhteistyötä sopijaosapuolten tietohallintoyksiköiden kes ken
siten, että työntekijä- ja laiteresurssit, sekä toisaalta ostettavat pal ve lut
kyettäisiin optimoimaan. Yhteistyöstä päätettiin kuitenkin luopua vuo den
2016 lopussa.

Vuoden 2016 jälkimmäisellä ja 2017 ensimmäisellä puoliskolla Naantalin
kau pun gin tietohallinto organisoitui omana yksikkönään aiempaa yh teis työ-
mal lia vastaavalla tavalla. Keskeisenä toimintamallina painotettiin kahden
toi si aan tukevan toimintayksikön muodostamista siten, että

 kehittämisen tukiyksikkö painottaa tekemisessään hal lin to kun tien toi-
min nan tukemista ja toisaalta

 palvelutuotannon yksikkö tuottaa laadukkaita pe rus inf ra struk tuu riin
liit ty viä tukipalveluita

 työntekijä voi kuitenkin toimia molemmissa yksiköissä omilla roo leil-
laan

Tietohallintostrategia 2017 - 2021 oheistetaan.

LIITE A5, KH 9.10.2017

Tietohallintostrategian liitteenä on vuosittain tarkistettava tie to hal lin to stra te-
gian toimenpidesuunnitelma vuosille 2017 - 2018.

Tietohallintostrategia on perusperiaatteiltaan tuon 2014 esitellyn strategian
ny ky-ym pä ris töön ja toisaalta nykyisiin toimintaolosuhteisiin mukautettu
päi vi tys. Lisäksi mukaan on tuotu kansallisen digitalisaation kehittämisen
vai ku tus ten ja toisaalta mahdollisen sote-ratkaisun huomiointi. Tie to hal lin-
non toimintaa ohjaa kaupunkistrategia ja sen perusteella asetettavat vuo-
sit tai set kaupunkitason strategiset tavoitteet.

Uusi kaupunkitason stra te gia todennäköisesti valmistellaan vuonna 2018.
Uu den kau pun ki stra te gian valmistumisen jälkeen päivitetään myös tie to hal-
lin to stra te giaa tarvittavilta osiltaan.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä tie to hal lin to stra te-
gian 2017 - 2021 ja siihen liittyvän toi men pi de suun ni tel-
man 2017 - 2018.



KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


